Anh Q có quyền, nghĩa vụ thăm nom con mà không ai được cản trở. Khi cần 

thiết, các đương sự có thể yêu cầu thay đổi người trực tiếp nuôi con chung hoặc mức 

cấp dưỡng nuôi con chung. 

- Về tài sản chung và nợ chung: Không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về án phí: Chị Dương Thị D tự nguyện chịu 150.000đ (Một trăm năm mươi 

nghìn đồng) án phí Hôn nhân gia đình sơ thẩm, được khấu trừ số tiền 300.000đ (Ba 

trăm nghìn đồng) tạm ứng án phí đã nộp tại biên lai thu tiền số 0000329 ngày 12 

tháng 01 năm 2026 của Thi hành án dân sự tỉnh Đắk Lắk. Hoàn trả cho chị Dương 

Thị D 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận: 
- TAND tỉnh Đắk Lắk (1); 

- VKS khu vực 14, tỉnh Đắk Lắk (2) 

- Phòng THADS khu vực 14, tỉnh